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1 

Numérote les phrases pour raconter l’épisode dans l’ordre. 
. 

Lutins du le car 

Cordonnier et Les 

Pourquoi met-elle des pierres ?  
. 

5  Que va-t-il se passer ensuite ? 

DIABLE   
FEU 
PAYSAN  
SOUS 
SUR   
TERRE 

4 

  

    Le loup et les 7 chevreaux 
 

       

      Le loup et les 7 chevreaux ULIS 

O 

ULIS 

Compréhension lecture 

6
Compréhension lecture 

6
O 

 

 

Le loup 

3 

Elle 
Comment la chèvre sauve ses petits ?  

. 

boulanger 

Colorie l’image qui illustre l’épisode. 

2 

Elle met des pierres pour 



  

2 

 

1 

3 

1 

  

1 

Retrouve les mots de l’épisode .  
. 

Lutins du le car 

Cordonnier et Les 

Recopie les mots du texte qui contiennent le son : 

DIABLE   
FEU 
PAYSAN  
SOUS 
SUR   
TERRE 

2 

       

      Le loup et les 7 chevreaux 

O 

ULIS 

lecture 

6

 

 

MÂLE FEMELLE PETIT 

c h è v r e  

b a l e i n e  

r e n a r d e a u  

L o u p  

l i o n n e  

é l é p h a n t e  

3 

       

      Le loup et les 7 chevreaux 

O 

ULIS 

Production d’écrits 

6

 

 

3 Ecris ce que fait la chèvre..  
. 

loup. chèvre La  ventre le du recoud 



  

2 

 

1 

3 

  

1 

Lutins du le car 

Cordonnier et Les 

DIABLE   
FEU 
PAYSAN  
SOUS 
SUR   
TERRE 

  

    Le loup et les 7 chevreaux 
 

       

      Le loup et les 7 chevreaux ULIS 

J 

ULIS 

Lecture 

6
Lecture 

6

 

 

1 Colorie les mots dans lesquels on voit la lettre  

2 . Recopie-les dans le tableaux en fonction du son que fait 
le g. 
 

2 

3 . Recopie les mots dans lesquels on entend le son :  

4 . Relève d’autres mots dans lesquels on entend         
.  

2 

3 

3 



  

2 

 

1 

3 

  

1 

Lutins du le car 

Cordonnier et Les 

3 

DIABLE   
FEU 
PAYSAN  
SOUS 
SUR   
TERRE 

       

      Le loup et les 7 chevreaux 

J 

ULIS 

Compréhension lecture 

6

 

 

1 Colorie l’image qui illustre l’épisode. 

Réponds aux questions sur ton cahier . 

1 

2 Coche la phrase correcte. 

       

      Le loup et les 7 chevreaux 

J 

ULIS 

Vocabulaire 

6

 

 

2 Relève les mots qui disent « le loup ». 

1 Le mot « aiguille » a différents sens. Relie le sens à la 

bonne image. Colorie le sens de l’épisode en rouge. 

3 Relève les mots qui signifient : 

gourmand : 
 

courir : 
. 



  

2 

 

1 

3 

  

1 

’  

 

LES  P IERRES  DANS  LE  VENTRE  

 

 

1 Recopie dans l’espace gris.  
. 

       

      Le loup et les 7 chevreaux 

O 

ULIS 

Ecriture et compréhension 

6

 

 

2 

. 
. 

 

 

Colorie le nombre de chevreaux sortis du ventre du loup. 

 

 

3 Colle les images dans l’ordre.  
. 

1 2 3 4 


